Cena a platobné podmienky 

3.1. Cena za predmet zmluvy vyplýva zo súťažného návrhu predávajúceho, je vyjadrená 
v mene EUR a je stanovená v súlade s ustanoveniami zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách 
v znení neskorších predpisov ako cena maximálna vo výške: 

2527,97 EUR 
(slovom: dvetisícpäťstodvadsaťsedem 97/100 EUR) 

3.2. V dohodnutej cene sú započítané všetky oprávnené náklady budúceho predávajúceho 
vrátane dopravy, ktoré sú spojené s dodaním predmetu zákazky do miesta plnenia podľa 
bodu 5.1. 

Čl. IV 

Miesto a spôsob plnenia, dodacie lehoty a dodacie podmienky